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Dans le cadre du continuum de formation de I'enseignement secondaire a
I'enseignement supérieur, I'Observatoire de la Vie Etudiante, des Formations et de

P REAM B U LE I'Insertion Professionnelle met a disposition une série étoffée de données sur l'origine
géographique des néo-bacheliers 2018 inscrits a I'université de Rouen Normandie.
La premiére partie, macroscopique, permet d’observer la répartition des étudiants

inscrits en premiére année entre néo-bacheliers et non néo-bacheliers, issus de
I'académie de Rouen ou non.

La seconde partie porte exclusivement sur les néo-bacheliers issus de 'académie de
Rouen, avec une déclinaison de leur répartition en fonction de leur bassin d’éducation

etde formation, lycée d’origine, type de baccalauréat et choix de formation universitaire.

La derniere partie met en avant, pour chaque bassin d’éducation et de formation, les
choix de filieres universitaires en fonction du lycée d’origine des étudiants.

Cette série trés importante de données va permettre a I'université de Rouen Normandie
de cibler davantage les actions d’aide a I'orientation déja entreprises dans le cadre
du continuum. Elle donne également aux équipes pédagogiques une connaissance
affinée des étudiants néo-bacheliers de 'académie inscrits en 1¢ année.

Parallelement, ces données offrent aux lycées de I'académie une vision précise de
la poursuite d’études a I'université de Rouen Normandie de leurs éleves diplomés en
2018.

Thierry Boutry, chargé de mission
pour la coordination du continuum
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1. Guide méthodologique

Sources

Les données présentées dans ce document sont en grande majorité issues de I'Application pour I'Organisation et la
Gestion des Enseignements et des Etudiants (Apogée) de I'Université de Rouen Normandie (URN).

Une autre partie des données est issue de la base des examens et concours OCEAN, elle a été fournie par la Division
de la Prospective et de la Performance, Pble Ressources Statistiques et Analyse de la Performance du rectorat de
Rouen (DPP/PRSAP).

Période

Les données présentées concernent les étudiants inscrits a 'URN a la date du 15 janvier 2019. Cette date du 15 janvier
correspond au constat annuel officiel de la remontée SISE des données de I'université au ministére de I'enseignement
supérieur, de la recherche et de I'innovation.

Champ

Les données concernent les inscriptions valides (c’est-a-dire payées) et principales.

Les inscriptions en 1ére année concernent 6 types de formation :

. Cycle Universitaire Préparatoire aux Grandes Ecoles (CUPGE)

. Dipléme Universitaire de Technologie (DUT)

. Formation d’ingénieur

. Formation d’orthophonie

. Licence )

. Premiére Année Commune des Etudes de Santé (PACES)

Sont exclus :

. les inscriptions en licence en paralléle d’'un cursus en CPGE de lycée,

. les inscriptions en 1ére année des formations paramédicales dispensées en institut,
. les auditeurs libres.

Deéfinitions Carte des BEF de I’'académie de Rouen
. Les néo-bacheliers inscrits a I'université au 15 jan-

vier 2019 ont obtenu leur baccalauréat a la session 2018.

. Le Bassin d’Education et de Formation (BEF), défini
dans la circulaire du 28 juin 2001, est un cadre de fonctionne-
ment qui facilite les relations entre tous les acteurs et permet
de développer une réflexion collective avec les chefs d’éta-
blissement, les équipes éducatives, les agents comptables,
les gestionnaires, les services académiques et entre tous les

Dieppe - Neufchatel

Fécamp - Lillehonne

Barentin - Rouen
Droite

Y 30

niveaux d’enseignement. O/
Elbeu - Rouen
Gauche .
Bernay - Loiviers < Vernon
Pont-Audemer

Evreux - Verneuil

.
— Rectarnt 58 Reose - DPPPRSAP
CIGN Paris - BD CARTOR.

Source : Rectorat de Rouen - DPP/PRSAP
©IGN Paris - BD CARTO®
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Les inscrits en premiere année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019

2. Profil des inscrits en premiére année a I'université de Rouen Normandie

Par formation, composante, domaine, selon le profil des étudiants

Profil des inscrits

Eff %
Néo-bacheliers 5 824 62A: Lecture : Parmi les 9 503 inscrits en premiéere année a 'URN, 5 824
de l'academie de Rouenl 5116 | 54.6% sont des néo-bacheliers (62 %), 3 679 ne le sont pas (38 %).
hors academie de Rouenl 708 7 éo/ Parmi les 5 824 néo-bacheliers, 5 116 sont issus de 'académie
Non néobachaliers 3679 3’8°/° de Rouen, ils représentent 54,6 % de 'ensemble des inscrits en
a (] I z Y
I'URN.
Total inscrits en premiére année 9503 100% premiere annee a

Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.

Profil des inscrits par type de formation et composante

100%

L1 3389 52% 384 6% 2 862 42% 6 635
UFR Droit, Sciences Economiques, Gestion 918 50% 119 7% 795 43% 1832 | 100%
UFR Lettres et Sciences Humaines| 933 52% 112 6% 744 42% 1789 | 100%
UFRS.T.AP.S| 519 73% 20 3% 184 24% 723 | 100%
UFR Santé 45 27% 14 8% 119 65% 178 | 100%
UFR Sciences de I'Homme et de la Société| 529 55% 51 5% 416 40% 996 | 100%
UFR Sciences et Techniques| 445 41% 68 6% 604 52% 1117 | 100%
DUT1 789 63% 205 16% 263 20% 1257 | 100%
IUT de Rouen| 543 66% 110 13% 182 21% 835 | 100%
IUT d'Evreux| 246 59% 95 23% 81 18% 422 | 100%
PACES UFR Santé| 896 62% 58 4% 520 34% 1474 | 100%
CUPGE UFR Sciences de I'Homme et de la Société 35 40% 52 60% 87 100%
Orthophonie 1 UFR Santé 31 100% 31 100%
Ingénieur 1 ESITECH 7 37% 9 47% 3 16% 19 100%
Total inscrits en premiére année 5116 55% 708 8% 3679 38% 9503 100%

Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.

Lecture : 3 389 inscrits en premiere année de licence (L1) sont des néo-bacheliers de I'académie de Rouen, ils représentent 52 % de I'ensemble
des 6 635 inscrits en L1 a 'URN.

918 inscrits en L1 a 'UFR Droit, Sciences Economiques, Gestion sont des néo-bacheliers de I'académie de Rouen, ils représentent 50 % de I'en-
semble des 1 832 inscrits en L1 dans cette UFR.

Profil des inscrits par type de formation et domaine

100%

Total inscrits en premiére année

3679

L1 3389 52% 384 2 862 42% 6 635
Arts, Lettres, Langues| 734 54% 91 7% 535 39% 1360 | 100%
Droit, Economie, Gestion 918 50% 119 7% 795 43% 1832 | 100%
Sciences Humaines et Sociales| 1247 59% 92 4% 809 37% 2148 | 100%
Sciences, Technologies, Santé| 490 39% 82 7% 723 54% 1295 | 100%
DUT1 789 63% 205 16% 263 20% 1257 | 100%
Droit, Economie, Gestion 299 69% 65 15% 71 16% 435 100%
Sciences Humaines et Sociales 7 29% 10 42% 7 29% 24 100%
Sciences, Technologies, Santé 483 61% 130 17% 185 22% 798 100%
PACES Sciences, Technologies, Santé| 896 62% 58 4% 520 34% 1474 | 100%
CUPGE Sciences Humaines et Sociales 35 40% 52 60% 87 100%
Orthophonie 1 Sciences, Technologies, Santé 31 100% 31 100%
Ingénieur 1 Sciences, Technologies, Santé 7 37% 9 47% 3 16% 19 100%

38%

Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.

Lecture : 734 inscrits dans une L1 du domaine Arts, Lettres, Langues sont des néo-bacheliers de I'académie de Rouen, ils représentent 54 % de
I'ensemble des 1 360 inscrits en L1 dans ce domaine.
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Les néo-bacheliers de I'académie de Rouen inscrits en premiére année a l'université _

de Rouen Normandie en 2018/2019

3. Formation universitaire d’accueil des néo-bacheliers de I’académie de Rouen

Par lycée d’origine, baccalauréat obtenu, selon la composante, le domaine
3.1. Formation d’accueil par BEF d’origine

Type de formation d’accueil par BEF d’origine

PACES CUPGE Ingénieur 1 Reépartition des
néo-bacheliers
% Eff | % Eff % Eff % par BEF
BEF BARENTIN ROUEN DROITE 980 | 69% 11% 20% 1% 1426 | 100%
BEF BERNAY PONT AUDEMER 181 | 65% | 61 | 22% | 37 | 13% 279 [ 100% 5%
BEF DIEPPE NEUFCHATEL 447 [ 70% | 100 | 16% [ 87 [14% | 3 [05%[ 1 [02%] 638 [100% 13%
BEF ELBEUF ROUEN GAUCHE 612 [ 69% | 159 [ 18% [ 118 [ 13% [ 4 [04% [ 1 [o0,1% ] 894 [100% 18%
BEF EVREUX - VERNEUIL 339 [ 62% | 126 [ 23% [ 73 [ 13% | 9 2% 1 [02% [ 548 [100% 11%
BEF FECAMP LILLEBONNE 227 [ 61% | 51 [ 14% | 87 [ 23% | 6 2% 371 [ 100% 7%
BEF LE HAVRE 106 [ 42% | 14 | 6% [ 129 [ 52% [ 1 [04% 250 [ 100% 5%
BEF LOUVIERS - VERNON 468 | 70% | 126 [ 19% | 76 | 11% | 1 ]02% 671 [ 100%

Total néo-bacheliers des BEF de

. 3360 66% 787 15% 888 17% 35 1% 4 0,1% 5077 100%
I'AC Rouen

Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.

Note : Sont exclus de ce tableau et des suivants 39 étudiants dont I'établissement d’obtention du baccalauréat se situe dans 'académie mais n’est
pas classé dans les BEF pour cette analyse : centre d’examen, établissement agricole, code établissement non renseigné dans Apogée.

Lecture : 28 % des néo-bacheliers inscrits en premiere année a I'URN sont issus du BEF Barentin - Rouen droite (soit 1 426 étudiants). Parmi eux,
69 % sont inscrits en L1 (soit 980 néo-bacheliers).

Type de formation d’accueil selon la composante, par BEF d’origine - Partie 1/2

B omposante D PA P gé ota Lecture : 980 néo-bacheliers du
BEF BARENTIN ROUEN DROITE 980 150 281 11 4 1426 BEF Barentin - Rouen droite sont
ESITECH 4 4 inscrits dans une L1, dont 332
IUT de Rouen 129 129 a I'UFR Droit, Sciences Econo-
IUT d'Evreux 21 21 miques, Gestion.
UFR Droit, Sciences Economiques, Gestion 332 332
UFR Lettres et Sciences Humaines 269 269
UFRS.T.AP.S 122 122
UFR Santé 17 281 298
UFR Sciences de 'Homme et de la Société 124 11 135
UFR Sciences et Techniques 116 116
BEF BERNAY PONT AUDEMER 181 61 37 279
IUT de Rouen 29 29
IUT d'Evreux 32 32
UFR Droit, Sciences Economiques, Gestion 50 50
UFR Lettres et Sciences Humaines 41 4
UFR S.T.AP.S 36 36
UFR Santé 3 37 40
UFR Sciences de 'Homme et de la Société 26 26
UFR Sciences et Techniques 25 25
BEF DIEPPE NEUFCHATEL 447 100 87 3 1 638
ESITECH 1 1
IUT de Rouen 92 92
IUT d'Evreux| 8 8
UFR Droit, Sciences Economiques, Gestion 77 77
UFR Lettres et Sciences Humaines 147 147
UFR S.T.AP.S 79 79
UFR Santé 4 87 91
UFR Sciences de 'Homme et de la Société 89 3 92
UFR Sciences et Techniques 51 51
BEF ELBEUF ROUEN GAUCHE 612 159 118 4 1 894
ESITECH 1 1
IUT de Rouen 132 132
IUT d'Evreux| 27 27
UFR Droit, Sciences Economiques, Gestion 177 177
UFR Lettres et Sciences Humaines 161 161
UFR S.T.AP.S 83 83
UFR Santé 8 118 126
UFR Sciences de 'Homme et de la Société 78 4 82
UFR Sciences et Techniques 105 105
BEF EVREUX - VERNEUIL 339 126 73 9 1 548
ESITECH 1 1
IUT de Rouen 36 36
IUT d'Evreux 90 90
UFR Droit, Sciences Economiques, Gestion 87 87
UFR Lettres et Sciences Humaines 89 89
UFRS.T.AP.S 52 52
UFR Santé 2 73 75
UFR Sciences de 'Homme et de la Société 54 9 63
UFR Sciences et Techniques 55 55
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_ Les néo-bacheliers de I'académie de Rouen inscrits en premiére année a l'université

de Rouen Normandie en 2018/2019

Type de formation d’accueil selon la composante, par BEF d’origine - Partie 2/2

B omposante D PA P geé ota
BEF FECAMP LILLEBONNE 227 & 87 6 371
IUT de Rouen 47 47
IUT d'Evreux 4 4
UFR Droit, Sciences Economiques, Gestion 36 36
UFR Lettres et Sciences Humaines 56 56
UFRS.T.AP.S 44 44
UFR Santé 7 87 94
UFR Sciences de 'Homme et de la Société 55 6 61
UFR Sciences et Techniques 29 29
BEF LE HAVRE 106 14 129 1 250
IUT de Rouen 9 9
IUT d'Evreux 5 5
UFR Droit, Sciences Economiques, Gestion 11 11
UFR Lettres et Sciences Humaines 23 23
UFR S.T.AP.S 38 38
UFR Santé 129 129
UFR Sciences de 'Homme et de la Société 28 1 29
UFR Sciences et Techniques 6 6
BEF LOUVIERS - VERNON 468 126 76 1 671
IUT de Rouen 68 68
IUT d'Evreux 58 58
UFR Droit, Sciences Economiques, Gestion 142 142
UFR Lettres et Sciences Humaines 140 140
UFR S.T.AP.S 63 63
UFR Santé 4 76 80
UFR Sciences de I'Homme et de la Société 73 1 74
UFR Sciences et Techniques 46 46
Total néo-bacheliers des BEF de I'AC Rouen 3 360 787 888 35 7 5077

Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.

Type de formation d’accueil selon le domaine, par BEF d’origine

BEF / Domaine L1 DUT1 PACES CUPGE Ingé1 Total
BEF BARENTIN ROUEN DROITE 980 150 281 11 4 1426
Arts, Lettres, Langues 212 212
Droit, Economie, Gestion 332 71 403
Sciences Humaines et Sociales 303 11 314
Sciences, Technologie, Santé 133 79 281 4 497
BEF BERNAY PONT AUDEMER 181 61 37 279
Arts, Lettres, Langues 29 29
Droit, Economie, Gestion 50 33 83
Sciences Humaines et Sociales 74 3 77
Sciences, Technologie, Santé 28 25 37 90
BEF DIEPPE NEUFCHATEL 447 100 87 3 1 638
Arts, Lettres, Langues 106 106
Droit, Economie, Gestion 77 26 103
Sciences Humaines et Sociales 209 2 3 214
Sciences, Technologie, Santé 55 72 87 1 215
BEF ELBEUF ROUEN GAUCHE 612 159 118 4 1 894
Arts, Lettres, Langues 132 132
Droit, Economie, Gestion 177 46 223
Sciences Humaines et Sociales 190 2 4 196
Sciences, Technologie, Santé 113 111 118 1 343
BEF EVREUX - VERNEUIL 339 126 73 9 1 548
Arts, Lettres, Langues 70 70
Droit, Economie, Gestion 87 62 149
Sciences Humaines et Sociales 125 9 134
Sciences, Technologie, Santé 57 64 73 1 195
BEF FECAMP LILLEBONNE 227 51 87 6 371
Arts, Lettres, Langues 43 43
Droit, Economie, Gestion 36 13 49
Sciences Humaines et Sociales 112 6 118
Sciences, Technologie, Santé 36 38 87 161
BEF LE HAVRE 106 14 129 1 250
Arts, Lettres, Langues 18 18
Droit, Economie, Gestion 11 11
Sciences Humaines et Sociales 71 1 72
Sciences, Technologie, Santé 6 14 129 149
BEF LOUVIERS - VERNON 468 126 76 1 671
Arts, Lettres, Langues 119 119
Droit, Economie, Gestion 142 48 190
Sciences Humaines et Sociales 157 1 158
Sciences, Technologie, Santé 50 78 76 204
Total néo-bacheliers des BEF de I'AC Rouen 3360 787 888 35 7 5077

Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.

Lecture : 980 néo-bacheliers du BEF Barentin - Rouen droite sont inscrits dans une L1, dont 212 dans le domaine Arts, Lettres, Langues.
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3.2. Formation d’accueil par BEF et lycée d’origine

Type de formation d’accueil selon le lycée d’origine, par BEF - Partie 1/3

*Dans la colonne secteur : PU=Public / PR=Privé

Lecture : Le lycée général et technologique de la vallée du Cailly (du secteur public) du BEF Barentin - Rouen droite compte 207 néo-bacheliers inscrits en premiere année a 'URN. Parmi eux 170 sont iscrits en L1,

soit 82 %.

PA

1426

BEF BARENTIN ROUEN DROITE 980 150 281 11 4 69% 11% 20% 1% 0,3% | 100%
LP LYCEE DES METIERS - BERNARD PALISSY MAROMME CEDEX PU 3 3 100% 100%

LP LYCEE DES METIERS - DES 4 CANTONS - GRIEU ROUEN CEDEX PU 3 3 100% 100%

LPO LYCEE DES METIERS - GALILEE| FRANQUEVILLE ST PIERRE PU 145 28 38 2 1 214 68% 13% 18% 1% 0,5% | 100%

LPO LYCEE DES METIERS - GEORGES BAPTISTE CANTELEU PU 2 2 100% 100%

LYC POLYVAL PRIVE DES METIERS - LES TOURELLES ROUEN PR 13 2 15 87% 13% 100%

LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - JEAN-PAUL Il ROUEN CEDEX PR 23 2 13 38 61% 5% 34% 100%

LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - LA PROVIDENCE LE MESNIL ESNARD PR 25 4 13 42 60% 10% 31% 100%

LYCEE GENERAL - CAMILLE SAINT-SAENS ROUEN CEDEX PU 71 15 25 2 2 115 62% 13% 22% 2% 2% 100%

LYCEE GENERAL - PIERRE CORNEILLE ROUEN CEDEX PU 69 16 52 1 138 50% 12% 38% 1% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - GUSTAVE FLAUBERT ROUEN CEDEX PU 127 21 44 3 195 65% 11% 23% 2% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - JEANNE D'ARC ROUEN CEDEX PU 116 10 10 2 138 84% 7% 7% 1% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - THOMAS CORNEILLE BARENTIN PU 120 14 19 153 78% 9% 12% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - VALLEE DU CAILLY DEVILLE LES ROUEN PU 170 17 19 1 207 82% 8% 9% 0,5% 100%

LYCEE GENERAL PRIVE - JEAN-BAPTISTE DE LA SALLE ROUEN PR 21 7 27 1 56 38% 13% 48% 2% 100%

LYCEE GENERAL PRIVE - REY BOIS GUILLAUME PR 34 6 16 56 61% 11% 29% 100%

LYCEE POLYVALENT PRIVE - LA CHATAIGNERAIE LE MESNIL ESNARD PR 6 5 1 12 50% 42% 8% 100%

LYCEE POLYVALENT PRIVE - PROVIDENCE SAINTE THERESE ROUEN CEDEX PR 22 3 2 27 81% 11% 7% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL - AUGUSTE BARTHOLDI BARENTIN PU 1 1 100% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL - GUSTAVE FLAUBERT ROUEN CEDEX PU 9 2 11 82% 18% 100%

BEF BERNAY PONT AUDEMER 181 61 37 279 65% 22% 13% 100%
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - JEANNE D'ARC - SAINT ANSELME BERNAY PR 7 3 2 12 58% 25% 17% 100%
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - SAINT OUEN ST GERMAIN VILLAGE PR 17 2 2 21 81% 10% 10% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - AUGUSTIN FRESNEL BERNAY CEDEX PU 67 35 11 113 59% 31% 10% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - JACQUES PREVERT PONT AUDEMER PU 87 20 22 129 67% 16% 17% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE - JEANNE D'ARC - SAINT ANSELME BERNAY PR 2 1 3 67% 33% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE - SAINT OUEN ST GERMAIN VILLAGE PR 1 1 100% 100%

BEF DIEPPE NEUFCHATEL 447 100 87 3 1 638 70% 16% 14% 0,5% | 0,2% | 100%
LPO LYCEE DES METIERS - ANGUIER EU PU 48 7 14 69 70% 10% 20% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - DE LA COTE D'ALBATRE ST VALERY EN CAUX PU 45 13 7 1 66 68% 20% 11% 2% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - JEHAN ANGO DIEPPE CEDEX PU 146 31 26 203 2% 15% 13% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - PABLO NERUDA DIEPPE CEDEX PU 17 23 1 41 41% 56% 2% 100%

LYCEE GENERAL PRIVE - LA PROVIDENCE DIEPPE PR 14 1 10 25 56% 4% 40% 100%

LYCEE POLYVALENT - DU GOLF DIEPPE PU 20 4 24 83% 17% 100%

LYCEE POLYVALENT - EDOUARD DELAMARE DEBOUTTEVILLE FORGES LES EAUX PU 72 14 16 102 71% 14% 16% 100%
LYCEE POLYVALENT - GEORGES BRASSENS NEUFCHATEL EN BRAY PU 81 11 10 1 1 104 78% 11% 10% 1% 1% 100%

LYCEE POLYVALENT PRIVE - SAINT JOSEPH MESNIERES EN BRAY PR 3 3 100% 100%

SECTION ENSEIGNT PROFESSIONNEL - LPA DU BOIS ENVERMEU PU 1 1 100% 100%

Les néo-bacheliers de I'académie de Rouen inscrits en premiere année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019
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Type de formation d’accueil selon le lycée d’origine, par BEF - Partie 2/3

Les néo-bacheliers de I'académie de Rouen inscrits en premiére année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019

D PA P ge ota D PA P ge ota
BEF ELBEUF ROUEN GAUCHE 612 159 118 4 1 894 68% 18% 13% 0,4% 0,1% | 100%
LP LYCEE DES METIERS - COLBERT| LE PETIT QUEVILLY CEDEX PU 1 1 100% 100%
LP LYCEE DES METIERS - MARCEL SEMBAT| SOTTEVILLE LES ROUEN PU 3 1 1 5 60% 20% 20% 100%
LPO LYCEE DES METIERS - FERDINAND BUISSON ELBEUF CEDEX PU 44 33 14 1 92 48% 36% 15% 1% 100%
LPO LYCEE DES METIERS - LE CORBUSIER| ST ETIENNE DU ROUVRAY PU 11 3 2 16 69% 19% 13% 100%
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - FENELON ELBEUF CEDEX PR 32 14 17 63 51% 22% 27% 100%
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - SACRE-COEUR ROUEN CEDEX PR 22 11 12 45 49% 24% 27% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - ANDRE MAUROIS ELBEUF CEDEX PU 103 29 11 2 145 1% 20% 8% 1% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - LES BRUYERES| SOTTEVILLE LES ROUEN PU 128 13 16 157 82% 8% 10% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - MARCEL SEMBAT SOTTEVILLE LES ROUEN PU 48 6 12 66 73% 9% 18% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - VAL DE SEINE| LE GRAND QUEVILLY CEDEX PU 137 18 15 2 172 80% 10% 9% 1% 100%
LYCEE POLYVALENT - BLAISE PASCAL ROUEN CEDEX PU 55 31 16 102 54% 30% 16% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL - ELISA LEMONNIER| LE PETIT QUEVILLY CEDEX PU 13 13 100% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL - FERNAND LEGER GRAND COURONNE PU 2 2 100% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL - VAL DE SEINE| LE GRAND QUEVILLY CEDEX PU 11 11 100% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE - NOTRE-DAME ELBEUF PR 2 2 4 50% 50% 100%
BEF EVREUX - VERNEUIL 339 126 73 9 1 548 62% 23% 13% 2% 0,2% | 100%
LP LYCEE DES METIERS - AUGUSTIN HEBERT EVREUX CEDEX PU 1 1 2 50% 50% 100%
LP LYCEE DES METIERS - MODESTE LEROY EVREUX CEDEX PU 5 5 100% 100%
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - SAINT-FRANCOIS DE SALES EVREUX CEDEX PR 4 4 4 12 33% 33% 33% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - ARISTIDE BRIAND EVREUX CEDEX PU 101 37 27 3 168 60% 22% 16% 2% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - LEOPOLD SEDAR SENGHOR EVREUX CEDEX PU 111 34 20 2 167 66% 20% 12% 1% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - MODESTE LEROY EVREUX CEDEX PU 46 34 7 2 1 90 51% 38% 8% 2% 1% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - PORTE DE NORMANDIE| VERNEUIL D AVRE ET D ITON PU 66 16 14 2 98 67% 16% 14% 2% 100%
LYCEE POLYVALENT PRIVE - NOTRE-DAME EVREUX PR 3 3 100% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL - ARISTIDE BRIAND EVREUX CEDEX PU 2 1 3 67% 33% 100%
BEF FECAMP LILLEBONNE 227 51 87 6 371 61% 14% 23% 2% 100%
LPO LYCEE DES METIERS - PIERRE DE COUBERTIN BOLBEC PU 4 4 8 50% 50% 100%
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - JEAN XXIII YVETOT CEDEX PR 20 2 9 2 33 61% 6% 27% 6% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - GUILLAUME LE CONQUERANT LILLEBONNE PU 55 11 27 1 94 59% 12% 29% 1% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - GUY DE MAUPASSANT FECAMP CEDEX PU 39 8 15 1 63 62% 13% 24% 2% 100%
LYCEE GENERAL PRIVE - LA PROVIDENCE FECAMP PR 8 4 8 20 40% 20% 40% 100%
LYCEE POLYVALENT - RAYMOND QUENEAU YVETOT CEDEX PU 98 22 28 2 150 65% 15% 19% 1% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL - DESCARTES FECAMP CEDEX PU 2 2 100% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL - PIERRE ET MARIE CURIE BOLBEC PU 1 1 100% 100%
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Type de formation d’accueil selon le lycée d’origine, par BEF - Partie 3/3
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BEF LE HAVRE 106 14 129 250 42% 6% 52% 0,4% 100%
LP LYCEE DES METIERS - JULES LE CESNE LE HAVRE PU 2 2 100% 100%

LP LYCEE DES METIERS - JULES SIEGFRIED LE HAVRE CEDEX PU 1 1 100% 100%

LP PRIVE LYCEE DES METIERS - SAINT VINCENT DE PAUL LE HAVRE PR 1 1 100% 100%
LPO LYCEE DES METIERS - FRANCOISE DE GRACE LE HAVRE CEDEX PU 2 5 7 29% 71% 100%

LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - SAINT JOSEPH LE HAVRE CEDEX PR 9 2 33 44 20% 5% 75% 100%

LYCEE GENERAL - FRANCOIS 1ER LE HAVRE CEDEX PU 20 1 23 44 45% 2% 52% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - CLAUDE MONET LE HAVRE PU 22 26 48 46% 54% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - JEAN PREVOST MONTIVILLIERS PU 21 4 32 58 36% 7% 55% 2% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - SCHUMAN-PERRET LE HAVRE PU 4 6 10 40% 60% 100%
LYCEE POLYVALENT - PORTE OCEANE LE HAVRE PU 15 1 3 19 79% 5% 16% 100%

LYCEE POLYVALENT PRIVE - JEANNE D'ARC STE ADRESSE PR 6 5 11 55% 45% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL - CLAUDE MONET LE HAVRE CEDEX PU 1 1 100% 100%

LYCEE TECHNOLOGIQUE - JULES SIEGFRIED LE HAVRE CEDEX PU 4 4 100% 100%

BEF LOUVIERS - VERNON 468 126 76 671 70% 19% 11% 0,1% 100%
LPO LYCEE DES METIERS - JEAN-BAPTISTE DECRETOT LOUVIERS PU 8 1 9 89% 11% 100%

LPO LYCEE DES METIERS - LES FONTENELLES LOUVIERS PU 85 45 12 142 60% 32% 8% 100%

LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - SAINT ADJUTOR VERNON PR 22 2 8 33 67% 6% 24% 3% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - ANDRE MALRAUX GAILLON CEDEX PU 62 22 16 100 62% 22% 16% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - GEORGES DUMEZIL VERNON CEDEX PU 118 33 13 164 72% 20% 8% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - MARC BLOCH VAL DE REUIL CEDEX PU 76 16 13 105 72% 15% 12% 100%
LYCEE POLYVALENT - JEAN MOULIN LES ANDELYS PU 22 4 5 31 1% 13% 16% 100%

LYCEE POLYVALENT - LOUISE MICHEL GISORS PU 71 3 9 83 86% 4% 11% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL - GEORGES DUMEZIL VERNON CEDEX PU 3 3 100% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE - SAINTE AGNES VERNON PR 1 1 100% 100%

Total néo-bacheliers en premiere année

Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.
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3.3. Formation d’accueil par BEF, lycée d’origine et type de baccalauréat

Part de néo-bacheliers de I'académie inscrits a 'URN et type de formation d’accueil, par type de baccalauréat

Néo-bacheliers 2018 de I'académie
inscrits a I'URN

Néo-bacheliers 2018 de I'académie
Total néo-bacheliers 2018 inscrits a 'URN

de I'académie

Formation (en effectif)

Formation (en %)

Part d'incrits a

o g , g 2
Baccalauréat Eff 'URN L1 DUT1 PACESCUPGE Ingé 1 Total L1 DUT1 PACESCUPGE Ingé 1 Total

Général 66% | 13% | 20% 0,2% | 100%
Technologique 3738 20% 480 | 245 38 763 63% | 32% | 5% 100%
Professionnel 87% | 4% 8% 100%

Total néo-bacheliers 17 502 3389 789 896 35 66% 15% 17% 1% 0,1% 100%

Sources :
Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.
Rectorat de Rouen - Données Océan - Traitement DPP/PRSAP.

Lecture : L’académie de Rouen compte 9 658 bacheliers généraux lauréats a la session 2018. Parmi eux, 44 % sont inscrits a 'URN au 15 janvier 2019.
2 785 bacheliers 2018 issus d’une série générale sont inscrits en L1 a 'URN au 15 janvier 2019.

* Ces données ont été fournies par le rectorat de Rouen (DPP/PRSAP), elles sont issues de la base des examens et concours OCEAN.

Note : Dans le tableau suivant, les totaux par BEF correspondent a I'effectif total de bacheliers du BEF toutes filieres confondues. lls sont en couleur pour préciser qu’ils ne correspondent pas au total des lignes en
dessous. En effet, certains établissements ou baccalauréat du BEF ne sont pas représentés dans ce tableau (lorsqu’aucun néo-bachelier de I'établissement/de la filiere n’est inscrit a 'URN pour cette année).
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Part de néo-bacheliers de I'académie inscrits a ’'URN et type de formation d’accueil par BEF, lycée d’origine et type de baccalauréat - Partie 1/4

Lecture : 235 éleves du lycée Thomas Corneille (du secteur public) du BEF Barentin - Rouen droite ont obtenu un baccalauréat général en 2018.

Parmi eux, 145 (soit 62 %) sont inscrits en premiéere année a I'URN I'année suivante, dont 115 en L1.
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BEF BARENTIN ROUEN DROITE 3863 37% 980 | 150 | 281 11 4 1426 69% | 10% | 20% | 1% | 0,3% | 100%
LP LYCEE DES METIERS - BERNARD PALISSY MAROMME CEDEX PU Professionnel 130 2% 3 3 100% 100%

LP LYCEE DES METIERS - DES 4 CANTONS - GRIEU ROUEN CEDEX PU Professionnel 48 6% 3 3 100% 100%

LPO LYCEE DES METIERS - GALILEE| FRANQUEVILLE ST PIERRE PU Général 325 56% 129 17 34 2 1 183 70% | 9% 19% 1% 1% | 100%

Technologique 94 33% 16 11 4 31 52% | 35% | 13% 100%

LPO LYCEE DES METIERS - GEORGES BAPTISTE CANTELEU PU Professionnel 85 1% 1 1 100% 100%
Technologique 16 6% 1 1 100% 100%

LYC POLYVAL PRIVE DES METIERS - LES TOURELLES ROUEN PR Professionnel 12 25% 3 3 100% 100%
Technologique 54 22% 10 2 12 83% | 17% 100%

LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - JEAN-PAUL I ROUEN CEDEX PR Général 110 30% 19 1 13 33 58% | 3% | 39% 100%

Technologique 34 15% 4 1 5 80% | 20% 100%

LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - LA PROVIDENCE LE MESNIL ESNARD PR Général 113 32% 22 4 10 36 61% | 11% | 28% 100%
Technologique 38 16% 3 3 6 50% 50% 100%

LYCEE GENERAL - CAMILLE SAINT-SAENS ROUEN CEDEX PU Général 206 56% 71 15 25 2 2 115 62% | 13% | 22% | 2% | 2% |100%

LYCEE GENERAL - PIERRE CORNEILLE ROUEN CEDEX PU Général 287 48% 69 16 52 1 138 50% | 12% | 38% | 1% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - GUSTAVE FLAUBERT ROUEN CEDEX PU Général 330 50% 99 20 44 3 166 60% | 12% | 27% | 2% 100%
Technologique 74 39% 28 1 29 97% | 3% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - JEANNE D'ARC ROUEN CEDEX PU Général 228 50% 94 9 10 2 115 82% | 8% | 9% | 2% 100%
Technologique 79 29% 22 1 23 96% | 4% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - THOMAS CORNEILLE BARENTIN PU Général 235 62% 115 11 19 145 79% | 8% | 13% 100%
Technologique 48 17% 5 3 8 63% | 38% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - VALLEE DU CAILLY DEVILLE LES ROUEN PU Général 254 74% 153 15 19 1 188 81% | 8% | 10% | 1% 100%
Technologique 65 29% 17 2 19 89% | 11% 100%

LYCEE GENERAL PRIVE - JEAN-BAPTISTE DE LA SALLE ROUEN PR Général 209 27% 21 7 27 1 56 38% | 13% | 48% 2% | 100%
LYCEE GENERAL PRIVE - REY BOIS GUILLAUME PR Général 137 41% 34 6 16 56 61% | 11% | 29% 100%

LYCEE POLYVALENT PRIVE - LA CHATAIGNERAIE LE MESNIL ESNARD PR Professionnel 99 6% 5 1 6 83% 17% 100%
Technologique 52 12% 1 5 6 17% | 83% 100%

LYCEE POLYVALENT PRIVE - PROVIDENCE SAINTE THERESE ROUEN CEDEX PR Professionnel 236 6% 14 1 15 93% 7% 100%
Technologique 62 18% 8 3 1 12 67% | 25% | 8% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL - AUGUSTE BARTHOLDI BARENTIN PU Professionnel 91 1% 1 1 100% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL - GUSTAVE FLAUBERT ROUEN CEDEX PU Professionnel 86 13% 9 2 11 82% 18% 100%

BEF BERNAY PONT AUDEMER 1120 25% 181 61 37 279 65% | 22% | 13% 100%
LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - JEANNE D'ARC - SAINT ANSELME BERNAY PR Général 38 26% 5 3 2 10 50% | 30% | 20% 100%
Technologique 25 8% 2 2 100% 100%

LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - SAINT OUEN ST GERMAIN VILLAGE PR Général 58 26% 12 1 2 15 80% | 7% | 13% 100%

Technologique 17 35% 5 1 6 83% | 17% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - AUGUSTIN FRESNEL BERNAY CEDEX PU Général 215 41% 61 16 11 88 69% | 18% | 13% 100%
Technologique 108 23% 6 19 25 24% | 76% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - JACQUES PREVERT PONT AUDEMER PU Général 257 44% 77 13 22 112 69% | 12% | 20% 100%
Technologique 119 14% 10 7 17 59% | 41% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE - JEANNE D'ARC - SAINT ANSELME BERNAY PR Professionnel 41 7% 2 1 3 67% | 33% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE - SAINT OUEN ST GERMAIN VILLAGE PR Professionnel 19 5% 1 1 100% 100%

m

Les néo-bacheliers de I'académie de Rouen inscrits en premiére année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019




Les néo-bacheliers de 'académie de Rouen inscrits en premiere année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019

W

Part de néo-bacheliers de I’'académie inscrits a ’URN et type de formation d’accueil par BEF, lycée d’origine et type de baccalauréat - Partie 2/4

@) ormation (en effe 0 atio en %
g B ee ocalite ecte pe de ba Part d a
3 = D PA P gé 0 D PA P gé 0
% BEF DIEPPE NEUFCHATEL 2076 31% 447 | 100 | 87 3 1 638 70% | 16% | 14% | 0,5% | 0,2% | 100%
3 LPO LYCEE DES METIERS - ANGUIER EU PU Général 153 41% 46 3 14 63 73% | 5% | 22% 100%
& Technologique 64 9% 2 4 6 33% | 67% 100%
[ LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - DE LA COTE D'ALBATRE ST VALERY EN CAUX PU Général 139 44% 41 12 7 1 61 67% | 20% | 1% | 2% 100%
% Technologique 36 14% 4 1 5 80% | 20% 100%
m LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - JEHAN ANGO DIEPPE CEDEX PU Général 340 54% 131 28 25 184 71% | 15% | 14% 100%
g Technologique 88 22% 15 3 1 19 79% | 16% | 5% 100%
g' LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - PABLO NERUDA DIEPPE CEDEX PU Général 38 58% 9 12 1 22 41% | 55% 5% 100%
T Technologique 116 16% 8 11 19 42% | 58% 100%
% LYCEE GENERAL PRIVE - LA PROVIDENCE DIEPPE PR Général 81 31% 14 1 10 25 56% | 4% | 40% 100%
(‘/Jn LYCEE POLYVALENT - DU GOLF DIEPPE PU Professionnel 126 2% 2 2 100% 100%
Q Technologique 89 25% 18 4 22 82% 18% 100%
é LYCEE POLYVALENT - EDOUARD DELAMARE DEBOUTTEVILLE FORGES LES EAUX PU Général 146 55% 58 7 16 81 72% | 9% | 20% 100%
> Professionnel 54 2% 1 1 100% 100%
a Technologique 88 23% 13 7 20 65% | 35% 100%
% LYCEE POLYVALENT - GEORGES BRASSENS NEUFCHATEL EN BRAY PU Général 171 54% 71 9 10 1 1 92 77% | 10% | 11% | 1% 1% | 100%
@ Professionnel 62 3% 2 2 100% 100%
= Technologique 43 23% 8 2 10 80% | 20% 100%
8 LYCEE POLYVALENT PRIVE - SAINT JOSEPH MESNIERES EN BRAY PR Technologique 11 27% 3 3 100% 100%
%- SECTION ENSEIGNT PROFESSIONNEL - LPA DU BOIS ENVERMEU PU Professionnel 22 5% 1 1 100% 100%
% BEF ELBEUF ROUEN GAUCHE 2 386 37% 612 | 159 | 118 4 1 894 68% | 18% | 13% | 0,4% | 0,1% | 100%
3 LP LYCEE DES METIERS - COLBERT| LE PETIT QUEVILLY CEDEX PU Professionnel 27 4% 1 1 100% 100%
ﬁ LP LYCEE DES METIERS - MARCEL SEMBAT| SOTTEVILLE LES ROUEN PU Professionnel 65 8% 3 1 1 5 60% | 20% | 20% 100%
‘g» LPO LYCEE DES METIERS - FERDINAND BUISSON ELBEUF CEDEX PU Général 135 48% 34 17 13 1 65 52% | 26% | 20% 2% |100%
C§D Professionnel 97 1% 1 1 100% 100%
5 Technologique 76 34% 9 16 1 26 35% | 62% | 4% 100%
=~ LPO LYCEE DES METIERS - LE CORBUSIER| ST ETIENNE DU ROUVRAY PU Général 17 59% 7 1 2 10 70% | 10% | 20% 100%
g Professionnel 96 3% 3 3 100% 100%
% Technologique 24 13% 1 2 3 33% | 67% 100%
3 LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - FENELON ELBEUF CEDEX PR Général 119 51% 30 14 17 61 49% | 23% | 28% 100%
‘Q Technologique 20 10% 2 2 100% 100%
=) LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - SACRE-COEUR ROUEN CEDEX PR Général 60 67% 20 8 12 40 50% | 20% | 30% 100%
cE Technologique 13 38% 2 3 5 40% | 60% 100%
% LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - ANDRE MAUROIS ELBEUF CEDEX PU Général 201 59% 90 16 10 2 118 76% | 14% | 8% 2% 100%
aQ Technologique 77 35% 13 13 1 27 48% | 48% | 4% 100%
% LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - LES BRUYERES| SOTTEVILLE LES ROUEN PU Général 207 66% 109 12 16 137 80% | 9% | 12% 100%
o Technologique 68 29% 19 1 20 95% | 5% 100%
e LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - MARCEL SEMBAT| SOTTEVILLE LES ROUEN PU Général 114 56% 47 5 12 64 73% | 8% | 19% 100%
5 Technologique 47 4% 1 1 2 50% | 50% 100%
§ LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - VAL DE SEINE|LE GRAND QUEVILLY CEDEX] PU Général 202 62% 102 14 9 2 127 80% | 11% | 7% 2% 100%
L Technologique 144 30% 35 4 6 45 78% | 9% | 13% 100%
% LYCEE POLYVALENT - BLAISE PASCAL ROUEN CEDEX PU Général 124 59% 42 15 16 73 58% | 21% | 22% 100%
| Professionnel 16 6% 1 1 100% 100%
§ Technologique 117 24% 12 16 28 43% | 57% 100%
3 LYCEE PROFESSIONNEL - ELISA LEMONNIER| LE PETIT QUEVILLY CEDEX| PU Professionnel 97 13% 13 13 100% 100%
8 LYCEE PROFESSIONNEL - FERNAND LEGER GRAND COURONNE PU Professionnel 31 6% 2 2 100% 100%
o LYCEE PROFESSIONNEL - VAL DE SEINE|LE GRAND QUEVILLY CEDEX| PU Professionnel 111 10% 11 11 100% 100%
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE - NOTRE-DAME ELBEUF PR Professionnel 81 5% 2 2 4 50% 50% 100%
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Part de néo-bacheliers de I’académie inscrits a ’URN et type de formation d’accueil par BEF, lycée d’origine et type de baccalauréat - Partie 3/4

BEF EVREUX - VERNEUIL 1656 33% 339 | 126 73 1 548 62% | 23% | 13% | 2% | 0,2% | 100%
LP LYCEE DES METIERS - AUGUSTIN HEBERT EVREUX CEDEX PU Professionnel 63 3% 1 1 2 50% | 50% 100%

LP LYCEE DES METIERS - MODESTE LEROY EVREUX CEDEX PU Professionnel 127 4% 5 5 100% 100%

LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - SAINT-FRANCOIS DE SALES EVREUX CEDEX PR Général 36 33% 4 4 4 12 33% | 33% | 33% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - ARISTIDE BRIAND EVREUX CEDEX PU Général 272 50% 84 21 27 135 62% | 16% | 20% | 2% 100%
Technologique 92 34% 15 16 31 48% | 52% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - LEOPOLD SEDAR SENGHOR EVREUX CEDEX PU Général 257 48% 88 19 15 124 71% | 15% | 12% | 2% 100%
Technologique 112 38% 23 15 5 43 53% | 35% | 12% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - MODESTE LEROY EVREUX CEDEX PU Général 151 50% 41 25 6 1 75 55% | 33% | 8% | 3% 1% |100%
Technologique 68 22% 5 9 1 15 33% | 60% | 7% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - PORTE DE NORMANDIE [VERNEUIL D AVRE ET D ITON  PU Général 160 53% 57 11 14 84 68% | 13% | 17% | 2% 100%
Technologique 70 19% 9 5 14 64% | 36% 100%

LYCEE POLYVALENT PRIVE - NOTRE-DAME EVREUX PR Professionnel 53 4% 2 2 100% 100%

Technologique 17 6% 1 1 100% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL - ARISTIDE BRIAND EVREUX CEDEX PU Professionnel 140 2% 2 1 3 67% 33% 100%

BEF FECAMP LILLEBONNE 1726 22% 227 51 87 371 61% | 14% | 23% | 2% 100%
LPO LYCEE DES METIERS - PIERRE DE COUBERTIN BOLBEC PU Général 23 17% 2 2 4 50% | 50% 100%

Technologique 54 7% 2 2 4 50% | 50% 100%

LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - JEAN XXIlI YVETOT CEDEX PR Général 97 34% 20 2 9 33 61% | 6% | 27% | 6% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - GUILLAUME LE CONQUERANT LILLEBONNE PU Général 328 29% 55 11 27 94 59% | 12% | 29% | 1% 100%
LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - GUY DE MAUPASSANT FECAMP CEDEX PU Général 233 24% 35 5 15 56 63% | 9% | 27% | 2% 100%
Technologique 138 5% 4 3 7 57% | 43% 100%

LYCEE GENERAL PRIVE - LA PROVIDENCE FECAMP PR Général 68 29% 8 4 8 20 40% | 20% | 40% 100%

LYCEE POLYVALENT - RAYMOND QUENEAU YVETOT CEDEX PU Général 236 51% 83 9 26 120 69% | 8% | 22% | 2% 100%

Professionnel 85 8% 5 2 7 71% 29% 100%

Technologique 109 21% 10 13 23 43% | 57% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL - DESCARTES FECAMP CEDEX PU Professionnel 109 2% 2 2 100% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL - PIERRE ET MARIE CURIE BOLBEC PU Professionnel 99 1% 1 1 100% 100%

Les néo-bacheliers de I'académie de Rouen inscrits en premiere année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019
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Les néo-bacheliers de I'académie de Rouen inscrits en premiére année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019

Part de néo-bacheliers de I’académie inscrits a ’URN et type de formation d’accueil par BEF, lycée d’origine et type de baccalauréat - Partie 4/4

Sources :
Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.
Rectorat de Rouen - Données Océan - Traitement DPP/PRSAP.

BEF LE HAVRE 2638 9% 106 14 129 1 250 42% | 6% | 52% | 0,4% 100%
LP LYCEE DES METIERS - JULES LE CESNE LE HAVRE PU Professionnel 94 1% 1 1 100% 100%

Technologique 16 6% 1 1 100% 100%

LP LYCEE DES METIERS - JULES SIEGFRIED LE HAVRE CEDEX PU Professionnel 70 1% 1 1 100% 100%

LP PRIVE LYCEE DES METIERS - SAINT VINCENT DE PAUL LE HAVRE PR Professionnel 90 1% 1 1 100% 100%
LPO LYCEE DES METIERS - FRANCOISE DE GRACE LE HAVRE CEDEX PU Technologique 48 15% 2 5 7 29% | 71% 100%

LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - SAINT JOSEPH LE HAVRE CEDEX PR Général 319 14% 9 2 33 44 20% | 5% | 75% 100%

LYCEE GENERAL - FRANCOIS 1ER LE HAVRE CEDEX PU Général 287 15% 20 1 23 44 45% | 2% | 52% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - CLAUDE MONET LE HAVRE PU Général 237 15% 16 20 36 44% 56% 100%
Technologique 105 11% 6 6 12 50% 50% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - JEAN PREVOST MONTIVILLIERS PU Général 339 17% 20 4 32 1 57 35% | 7% | 56% | 2% 100%
Technologique 53 2% 1 1 100% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - SCHUMAN-PERRET LE HAVRE PU Général 53 15% 4 4 8 50% 50% 100%
Technologique 67 3% 2 2 100% 100%

LYCEE POLYVALENT - PORTE OCEANE LE HAVRE PU Général 86 22% 15 1 3 19 79% | 5% 16% 100%

LYCEE POLYVALENT PRIVE - JEANNE D'ARC STE ADRESSE PR Général 29 17% 1 4 5 20% 80% 100%

Professionnel 137 1% 1 1 2 50% 50% 100%

Technologique 139 3% 4 4 100% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL - CLAUDE MONET LE HAVRE CEDEX PU Professionnel 30 3% 1 1 100% 100%

LYCEE TECHNOLOGIQUE - JULES SIEGFRIED LE HAVRE CEDEX PU Général 21 5% 1 1 100% 100%

Technologique 74 4% 3 3 100% 100%

BEF LOUVIERS - VERNON 2037 33% 468 | 126 | 76 1 671 70% | 19% | 1% | 0,1% 100%
LPO LYCEE DES METIERS - JEAN-BAPTISTE DECRETOT LOUVIERS PU Professionnel 89 7% 6 6 100% 100%
Technologique 29 10% 2 1 3 67% | 33% 100%

LPO LYCEE DES METIERS - LES FONTENELLES LOUVIERS PU Général 221 51% 74 27 11 112 66% | 24% | 10% 100%

Professionnel 36 3% 1 1 100% 100%

Technologique 97 30% 11 17 1 29 38% | 59% | 3% 100%

LYCEE GEN.ET TECHNOL.PRIVE - SAINT ADJUTOR VERNON PR Général 118 28% 22 2 8 1 33 67% | 6% | 24% | 3% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - ANDRE MALRAUX GAILLON CEDEX PU Général 135 59% 46 19 15 80 58% | 24% | 19% 100%
Technologique 56 36% 16 3 1 20 80% | 15% | 5% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - GEORGES DUMEZIL VERNON CEDEX PU Général 277 45% 90 21 13 124 73% | 17% | 10% 100%
Technologique 132 30% 28 12 40 70% | 30% 100%

LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE - MARC BLOCH VAL DE REUIL CEDEX PU Général 149 58% 60 13 13 86 70% | 15% | 15% 100%
Technologique 52 37% 16 3 19 84% | 16% 100%

LYCEE POLYVALENT - JEAN MOULIN LES ANDELYS PU Général 80 38% 21 4 5 30 70% | 13% | 17% 100%

Technologique 24 4% 1 1 100% 100%

LYCEE POLYVALENT - LOUISE MICHEL GISORS PU Général 190 39% 63 2 9 74 85% | 3% | 12% 100%

Professionnel 108 5% 5 5 100% 100%

Technologique 52 8% 3 1 4 75% | 25% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL - GEORGES DUMEZIL VERNON CEDEX PU Professionnel 94 3% 3 3 100% 100%

LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE - SAINTE AGNES VERNON PR Professionnel 33 3% 1 1 100% 100%

Total néo-bacheliers 17 502 29% 3360 787 888 35 7 5077 66% 16% 17% 1% 0,1% 100%




o 3.4. Détail des formations d’accueil selon le lycée d’origine pour chaque BEF
9
2
L
S 3.4.1. BEF Barentin — Rouen Droite
&
oy
<
@
m R R R
s 0 0 0 D PO 0 0
& D 0 D D 0 OLO OLO OLO oLO 0 RO 0 PRO 0
= R ») » R o) Q Q Q Q R ROVID
<CD B D O R O R O D P R A O D D R
2 A A BA OUR PA A OR AUBER D'AR 0 A R ARTHOLD R o
X 3 3 145 2 13 23 25 71 69 127 116 120 170 21 34 6 22 1 9 980
én Administration Economique et Sociale; 1 4 1 3 2 9 1 13 4 8 1 1 2 4 5 64
QE) Biologie, Géosciences et Chimie 1% 2 3 5] 8 6 5 6 13 8] 4 8] 71
s Chimie 3 1 1 1 2 2 10
3 Droit 1 27 2 7 4 16 26 24 22 16 32 5 7 2 2 193
® Economie 9 3 2 12 3 4 15 9 11 3 3 1 75
a Géographie et Aménagement 2 1 1 4 1 5 1 15
@ Histoire! 4 1 1 1 1 5 9 9 7 1 1 40
5 Humanités 5 1 5 1 3 1 1 18
% Informatique, Electronique, Energie Electrique, Automatique 2 1 2 1 4 8 3 21
g‘- Langues Etrangéres Appliquées 1 1 9 2 1 3 13 12 11 19 3 4 2 81
= | Langues, Littératures et Civilisations Etrangéres et Régionales| 1 7 1 1 3 3 3 9 8 1 3 71
3 Letires 2 2 1 7 2 3 1 1 16
o8 Mathématiques 2 1 1 2 6
& Musicologie 2 1 6 1 10
g Philosophie 1 1 2
g Physique, Mécanique, Physique-Chimie 1 2 2 1 1 7
5 Psychologie! 9 1 2 4 10 1 8 13 11 13 2 2 76
3 S.T.APS. 1 26 1 2 4 7 10 28 4 17 11 1 4 1 4 1 122
< Sciences de la Vie| 1 1
m Sciences de I'Education 5 1 2 2 3 3 8 24
\E Sciences du Langage 4 1 2 1 2 5 1 16
| Sciences pour la Santé 5 1 3 1 1 4 1 1 17
g Sociologie 4 1 1 1 2 4 2 5 1 1 2 24
= |DUT1 28 2 2 4 15 16 21 10 14 17 7 6 5] 8] 150
3 Carriéres Juridiques 3 4 3 1 2 3 8 2 26
& Chimie 4 1 2 2 4 1 14
Q Génie Biologique 5 1 2 1 1 3 13
% Génie Chimique - Génie des Procédés 2 1 1 4
8 Génie Electrique et Informatique Industrielle 1 1 2 1 1 1 3 10
% Génie Thermique et Energie 1 1 1 2 2 7
> Gestion des Entreprises et des Administrations 1 1 1 1 4
Q Mesures Physiques 6 5 4 1 1 1 18
3 Métiers du Multimédia et de I'Internei 1 1 1 1 2 6
§ Réseaux et Télécommunications 4 1 1 1 7
> Techniques de Commercialisatior 2 1 2 1 6 5 11 4 5 3 1 41
| |PACES 38 13 13 25 52 44 10 19 19 27 16 1 2 2 281
5 |CUPGE 2 2 1 3 2 1 11
& |Ingénieur 1 1 2 1 4
N
e
©

Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.
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Les néo-bacheliers du BEF Barentin - Rouen droite inscrits en premiére année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019




Les néo-bacheliers du BEF Bernay - Pont Audemer inscrits en premiére année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019

m

3.4.2. BEF Bernay — Pont-Audemer

e IO : ; i GECREC I

% O PR OLO Q OLO () PR RO O

> A D'AR OL.PR A ACQ D'AR PR

g O R PR R O ota
SR [ 7 17 67 87 2 1 181
2 Administration Economique et Sociale 4 2 6 1 13
oy Biologie, Géosciences et Chimie 2 5 8 15
S Chimie 1 1 1 3
m Droit 3 11 12 26
s Economie 1 8 2 11
%' Géographie et Aménagement 1 1 1 3
8 Histoire 3 3 2 1 9
& Humanités 1 1
T,., Informatique, Electronique, Energie Electrique, Automatique 1 3 4
§ Langues Etrangéres Appliquées 4 6 10
oy Langues, Littératures et Civilisations Etrangéres et Régionales 1 9 13
g Letires 1 1
o Mathématiques 1 2 3
§ Musicologie 1 2 3
- Psychologie 1 1 2 8 12
3 STAPS. 1 1 15 19 36
3 Sciences de I'Education 2 5 3 10
g Sciences du Langage 1 1
3 Sciences pour la Santé 1 1 1 3
S Sociologie 3 1 4
% |[puT 3 2 35 20 1 61
§ Carriéres Juridiques 1 1 1 4 7
o3 Carriéres Sociales 2 1 3
@ Chimie 1 1 2
© Génie Biologique 1 1
'I'r"] Génie Electrique et Informatique Industrielle 1 3 4
3 Génie Thermique et Energie 1 1

| Gestion des Entreprises et des Administrations 2 4 1 7
g Mesures Physiques 5 5
S Métiers du Multimédia et de I'Internet 1 3 4
Q. Packaging Emballage et Conditionnement 3 3
iy Réseaux et Télécommunications 4 1 5
% Techniques de Commercialisation 15 4 19
g PACES 2 2 11 22 37
S - -
=

S

§ Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.
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Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.

N
©

3.4.3. BEF Dieppe — Neufchatel

R PO A o
PO
) e ]
O O O O PR PO A DO ARD O O
Q @ PRO ) ) ) A R OR o
] O A = DEBO BRA =10

L1 48 45 146 17 14 20 72 81 1 447
Administration Economique et Sociale 4 1 4 1 7 17

Biologie, Géosciences et Chimie 1 8 10 1 2 4 4 1 31

Chimie 1 1 3 5

Droit 4 3 18 3 11 6 45

Economie 1 1 9 1 3 15

Géographie et Aménagement 1 1 1 4 7

Histoire 2 5 7 4 3 3 8 32

Humanités 4 1 1 4 10

Informatique, Electronique, Energie Electrique, Automatique 1 2 2 5
Langues Etrangeres Appliquées 3 3 8 2 2 7 4 29

Langues, Littératures et Civilisations Etrangéres et Régionales 7 1 15 1 11 4 39
Lettres 1 3 2 1 S 1 12

Mathématiques 1 5 6

Musicologie 1 1 1 3

Philosophie 1 1 2

Physique, Mécanique, Physique-Chimie 1 1 1 1 4

Psychologie 7 1 20 1 1 6 14 5 56

S.T.AP.S. 13 7 24 7 2 8 12 10 79

Sciences de I'Education 1 5 1 1 2 2 8 20

Sciences du Langage 1 3 1 1 2 o) 13

Sciences pour la Santé 1 1 1 1 4

Sociologie 1 9 1 2 13
DUT1 7 13 31 23 1 14 11 100
Carriéres Juridiques 2 2 5 2 3 14

Carrieres Sociales 2 2

Chimie 2 5 2 1 1 2 13

Génie Biologique 1 1 1 3

Génie Chimique - Génie des Procédés 2 1 3

Génie Electrique et Informatique Industrielle 1 3 5 3 2 14

Génie Thermique et Energie 1 1 2 4 6 14

Gestion des Entreprises et des Administrations 1 1 2

Mesures Physiques 1 1 6 5 1 14

Métiers du Multimédia et de I'Internet 2 2 1 5

Packaging Emballage et Conditionnement 1 1

Réseaux et Télécommunications 1 2 2 5

Techniques de Commercialisation 1 7 2 10

PACES 14 7 26 10 4 16 10 87
CUPGE 1 1 1 3

Ingénieur 1 1 1
Total 69 66 203 41 25 24 102 104 1 638

Les néo-bacheliers du BEF Dieppe - Neufchéatel inscrits en premiére année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019




Les néo-bacheliers du BEF Elbeuf - Rouen gauche inscrits en premiére année a I'université de Rouen Normandie en 2018/2019

o]

3.4.4. BEF Elbeuf — Rouen Gauche

PO PO o
P PRO PRO

g S » > » > » S 5 5 PO A PRO PRO X

Q o O O = O = O o 0 O O O O e O
§) oD AR RD A PR = O () O Q O Q B R D A D =

5‘ olH: BA D ORB O . A DR R D o A O R O

g. B O R ° X {0 =0 D BA D 2

&

T L1 1 3 44 11 32 22 103 128 48 137 55 13 2 11 2 612
§ Administration Economique et Sociale 1 2 8 19 1 16 3 3 53
m Biologie, Géosciences et Chimie 3 2 2 1 6 5 5 10 6 1 1 42
g Chimie 1 2 1 1 1 1 7
g' Droit 11 10 5 16 12 1 21 6 6 1 89
@ Economie 1 2 2 6 9 3 3 6 3 35
2 Géographie et Aménagement 1 1 1 4 2 2 11
‘fn Histoire 1 2 1 4 2 5 1 16
Q Humanités 3 2 2 3 1 11
§ Informatique, Electronique, Energie Electrique, Automatique 1 2 1 1 2 8 3 6 10 34
> Langues Etrangéres Appliquées 6 1 1 1 7 10 5 9 2 3 2 47
2 angues, Littératures et Civilisations Etrangéres et Régionales 2 5 3 11 20 2 10 1 1 55
o8 Lettres 1 1 4 6
& Mathématiques 1 1 1 1 3 4 1 1 1 14
= Musicologie 1 1 1 1 4
3 Philosophie 1 1 2
%- Physique, Mécanique, Physique-Chimie 1 2 2 3 8
f’D Psychologie 6 3 1 8 15 2 8 3 46
3 S.T.AP.S. 1 B 4 6 1 11 9 13 23 8 1 1 83
2\; Sciences de I'Education 2 7 2 1 4 1 1 20
‘g- Sciences du Langage 1 4 1 3 9
S Sciences pour la Santé 2 1 4 1 8
< Sociologie 2 1 1 4 1 12
3 DUT1 1 33 3 14 11 29 13 6 18 31 159
< Carriéres Juridiques 3 1 1 5 2 5 17
5” Carrieres Sociales 1 1 2
R Chimie 8 1 2 2 1 3 17
! Génie Biologique 1 4 1 1 1 2 1 11
§_ Génie Chimique - Génie des Procédés 1 2 1 1 5
§ Génie Electrique et Informatique Industrielle 2 1 1 2 1 7 14
< Génie Thermique et Energie 1 1 1 5 8
g Gestion des Entreprises et des Administrations 1 2 1 4
% Mesures Physiques 4 3 3 3 1 1 1 4 20
3 Métiers du Multimédia et de I'Internet 3 4 4 1 1 5 18
e Packaging Emballage et Conditionnement 5) 1 6
§ Réseaux et Télécommunications 1 3 1 1 1 5 12
3 Techniques de Commercialisation 2 1 8 10 3 1 5 25
2 [PACES 1 14 2 17 12 11 16 12 15 16 2 118
% CUPGE 2 2 4
| |Ingénieur 1 1 1
&iﬁ

(7]

§ Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.
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3.4.5. BEF Evreux — Verneuil

—_—

Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.

Les néo-bacheliers du BEF Evreux - Verneuil inscrits en premiére année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019

(@]
o
%]
]
§
o
N P » P D e = R " =
& R R < OLOGIQ PO PRO O
— O O O OLO Q OLO Q OLO Q O
[ OD = = OPOLD e PR OTR R D
S. BER PO O ) ) DAR OD O ) 0 BR D
D R RO OR
m~ OR
<
g_
s L1 1 5 4 101 111 46 66 339
o Administration Economique et Sociale 8 3 2 3 17
§ Biologie, Géosciences et Chimie 1 3 6 3 2 15
a Chimie 3 1 1 5
3 Droit 2 21 20 4 17 64
2 Economie 4 2 6
% Géographie et Aménagement 2 2
@ Histoire 5 4 2 3 16
2 Humanités 2 4 6
§ Informatique, Electronique, Energie Electrique, Automatique 3 1 4
2 Langues Etrangéres Appliquées 10 14 3 2 29
= Langues, Littératures et Civilisations Etrangéres et Régionales 6 7 5 3 21
o
S Lettres 2 1 1 4
§ Mathématiques 3 1 4
oy Musicologie 2 1 2 2 7
2 Philosophie 1 1
3 Physique, Mécanique, Physique-Chimie 2 1 3
% Psychologie 4 10 12 2 5 34
3 S.T.AP.S. 1 12 18 9 12 52
r<n Sciences de la Vie 1 1 9 8 4 24
u Sciences de I'Education 5 1 3 4 13
\F Sciences du Langage 3 3
- Sciences pour la Santé 2 2
2 Sociologie 1 3 1 2 7
g DUT1 1 4 37 34 34 16 126
= Carrigres Juridiques 4 2 6
& Chimie 4 4
Py Génie Biologique 2 6 3 1 12
S Geénie Chimique - Génie des Procédés 8 8
; Génie Electrique et Informatique Industrielle 1 1 2
Q Génie Thermique et Energie 1 1
?, Gestion des Entreprises et des Administrations 1 9 2 9 2 23
E.i_ Mesures Physiques 8 5 7 8 18
CID Métiers du Multimédia et de I'Internet 1 1
< Packaging Emballage et Conditionnement 3 3 6 2 14
% Réseaux et Télécommunications 1 3 4
N Techniques de Commercialisation 2 14 6 5 6 33
o PACES 4 27 20 7 14 73
CUPGE & 2 2 2 9
Ingénieur 1 1 1
Total 2 5 12 168 167 920 98 548




Les néo-bacheliers du BEF Fécamp - Lillebonne inscrits en premiére année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019

z|

3.4.6. BEF Fécamp - Lillebonne
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L1 20 55 39 8 98 227
Administration Economique et Sociale 1 1 5 7
Biologie, Géosciences et Chimie 2 5 S 9 19
Chimie 1 2 3
Droit 3 o) 1 3 13 25
Economie 2 1 1 4
Géographie et Aménagement 1 3 4
Histoire 1 8 9
Humanités 2 4 4 10
Informatique, Electronique, Energie Electrique, Automatique 3 4
Langues Etrangéres Appliquées 1 2 2 3] 8
Langues, Littératures et Civilisations Etrangéres et Régionales 1 5 2 3 11
Lettres 4 1 6
Mathématiques 2 2
Musicologie 1 6 7
Psychologie 2 13 7 11 36
S.T.AP.S. 6 14 11 1 10 44
Sciences de la Vie 1 1
Sciences de I'Education 6 5 11
Sciences du Langage 1 1
Sciences pour la Santé 1 1 1 4 7
Sociologie 2 1 5 8
DUT1 2 11 8 4 22 51
Carrieres Juridiques 4 1 2 7
Chimie 2 2 1 1 6
Génie Biologique 1 1 2
Génie Chimique - Génie des Procédés 1 2
Génie Electrique et Informatique Industrielle 1 4 6
Génie Thermique et Energie 5) 5
Mesures Physiques 1 2 2 6
Métiers du Multimédia et de I'Internet 2 2 4
Packaging Emballage et Conditionnement 2 2
Réseaux et Télécommunications 1 3 5
Techniques de Commercialisation 1 1 1 3 6
PACES O 27 15 8 28 87
CUPGE 2 1 1 2 6
Total 33 94 63 20 150 371

Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.
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3.4.7. BEF Le Havre

D )
D D PO PRO OLO
R R O R PO
O O O R R OLO OLO OLO PR O Q) O
R O PR R O POR
Q Q Q D
D R O
R » » A A Y\ O R D
DE P RA OSEP
O PR O PERR
L1 2 1 2 9 20 22 21 4 15 6 4 106
Biologie, Géosciences et Chimie 1 1 3 5
Droit 4 2 1 1 1 9
Economie 1 1 2
Histoire 2 1 1 4
Humanités 1 1
Langues Etrangeéres Appliquées 1 1 1 4 7
Langues, Littératures et Civilisations Etrangéres et Régionales 1 3 4
Lettres 1 1
Musicologie 1 1
Philosophie 1 1
Psychologie 3 5 5 5 1 2 1 22
S.T.AP.S. 1 1 1 8 4 8 1 9 2 3 38
Sciences de la Vie 1 1
Sciences de I'Education 1 1
Sciences du Langage 1 1 2 4
Sociologie 1 1 2 1 5
DUT1 1 5 2 1 4 1 14
Chimie 1 1 1 3
Génie Biologique 4 1 5
Génie Chimique - Génie des Procédés 1 1
Mesures Physiques 2 2
Métiers du Multimédia et de I'Internet 1 2 3
PACES 33 23 26 32 6 3 5 1 129
CUPGE 1 1

Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.

Les néo-bacheliers du BEF Le Havre inscrits en premiéere année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019




Les néo-bacheliers du BEF Louviers - Vernon inscrits en premiere année a l'université de Rouen Normandie en 2018/2019

|

3.4.8. BEF Louviers — Vernon

@) = PO

[s3 D R R R R

1723 D R O PR PO . {0 O PRO O

Q o o o OLO Q OLO @ OLO Q PO - " O
§ B = DR OR R O & °

% DECRETO = 2 e RA » BLO >

%

5 L1 8 85 22 62 118 76 22 71 & 1 468
< Administration Economique et Sociale] 8 3 5 4 7 5 1 33
% Biologie, Géosciences et Chimie 2 2 3 3 2 5 4 21
g Chimie 1 1 2 2 1 7
g' Droit 2 10 9 6 20 17 2 7 1 74
& Economie 1 4 1 3 16 5 5 35
s Géographie et Aménagement| 2 1 1 1 1 6
4 Histoire 1 2 3 4 1 2 13
J Humanités 1 1 2 5 9
§ Informatique, Electronique, Energie Electrique, Automatique| 2 1 1 1 5
s Langues Etrangeres Appliquées 2 7 1 2 14 7 11 1 45
a Langues, Littératures et Civilisations Etrangéres et Régionales| 2 6 3 6 10 7 4 2 1 41
o8 Lettres 1 2 2 5
& Mathématiques 1 1 3 2 7
3 Musicologie 6 1 1 3 1 12
§ Philosophie 1 1 2
S Psychologie 12 1 5! 17 6 3 12 56
S’U S.T.AP.S. 14 14 16 7 3 9 63
S Sciences de la Vie 1 1 3 1 6
g Sciences de I'Education 1 1 4 3 3 12
g' Sciences du Langage| 3 1 1 1 1 7
z Sciences pour la Santé 1 3 4
& Sociologie 3 2 5
Ie) DUT1 1 45 2 22 33 16 4 & 126
N Carriéres Juridiques 1 1 2 4
%1 Chimie 3 1 2 3 9
T Génie Biologique 3 4 1 1 2 1 12
IS Génie Chimique - Génie des Procédés 2 2
E- Génie Electrique et Informatique Industriell 5) 3 1 1 10
can Génie Thermique et Energie 2 1 1 2 1 7
B Gestion des Entreprises et des Administrations 6 5] 5] 2 18
& Mesures Physiques| 6 1 3 8 1 1 20
:Ou Métiers du Multimédia et de I'Interne 4 1 2 7
S Packaging Emballage et Conditionnement| 2 1 5 8
= Réseaux et Télécommunications 2 1 3
5 Techniques de Commercialisation 1 12 2 7 3 1 26
S  [PACEs 12 8 16 13 13 5 76
g

D

|

§J Source : Université de Rouen Normandie - Données Apogée - Traitement OVEFIP.
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